CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1.aE_ DE 17 DE OUTUBRO DE 2016
(Do Sr. Vereador JOSÉ CARLOS TUSCO e outro)

PROTOCOLADO

PROCESSO O l/õ3 /2016

CM-PALMITAL J"f 11{)_1201&

Senhora Presidente, Apresentamos a V.Exa. , nos tennos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Benedito da Costa Queiroz, Secretário de

Obras e Serviços Urbanos, solicitando que seja realizado serviços de capinação e limpeza na EMEI

Pro:F Ilse Maria Lusia Zõrrer Franco.

Justifica-se tal indicação tendo em vista que o local necessita de uma limpeza para

oferecer segurança aos alunos, professores e funcionários.

Plenário Vereador Prof.O Alcides Prado Lacreta, em 17 de outubro de 2016.

· 1 ;::::-,
/ "Y., .JIZd 1'

~ VALTERMO
Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL Q /2016

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 • Centro - Palmital/SP

CN PJ 49.893.225/0001-03 • www.camarapalmltal.sp.gov.br

ENC~MINHADO
em .J..z.1 .AO /2016

OFÍCIO N' ·ft·~i-01_s __

Rosãn~ ,a :, , ~a
Assistente Le 1

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br